

הצעה לסדר ההקפות לשמחת תורה התשפ"ה

1

הקפה ראשונה – לחיילים ולכוחות הביטחון

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב הוא יברך את חילי צבא הגנה לישראל וכוחות הביטחון, העומדים על משמר ארצנו וערי אלהינו. יתן יי את אויבינו הקמים עלינו נגפים לכניהם. הקדוש ברוך הוא ישמרם ויצילם מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה וישלח ברכה והצלחה בכל מעשה ידיהם. ויקים בהם הכתוב: כי יי א-להיכם ההלך עמכם להלחם לכם עם איביכם להושיע אתכם: ונאמר אמן.

הצעה לשירים: תורת ה' תמימה, הושיעה את עמך, כל העולם כולו... והעיקר לא לפחד כלל, אל תירא ישראל; וקווי ה' יחליפו כוח, ישראל בטח בה', שומרים הפקד לעירך.



2

הקפה שנייה – להשבת החטופים (הקפה שקטה)

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב יוסף משה ואהרן דוד ושלמה, אמותנו שרה, רבקה, רחל ולאה, הוא יברך וישמר וינצר את אחינו בית ישראל הטובים והחטופים, בעבור שאנו מתפללים בעבורם. הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם, וישמרם מכל צרה וצוקה ומכל נגע ומחלה, ויציאם מחטף וצלמות וישיבם מהרה לחיק משפחותיהם, ונאמר אמן.

הצעה לשירים: אחינו כל בית ישראל, רחם, ופדויי ה' ישובו ובאו ציון ברנה, קול ברמה נשמע נהי בכי תמרורים, שפכי כמים לבך, אומר לצפון תני... אביא בניך מרחוק.

3

הקפה שלישית - לרפואת הפצועים

מי שברך אבותינו אברהם יצחק ויעקב משה ואהרן דוד ושלמה, אמותנו שרה, רבקה, רחל ולאה, הוא יברך וירפא את כל הפצועים במערכה. הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם להחלימם ולרפאתם ולהחזיקם ולהחיותם, וישלח להם מהרה רפואה שלמה מן השמים לכל אבריהם ולכל גידיהם בתוך שאר חולי ישראל, רפואת הנפש ורפואת הגוף, השתא בעגלא ובזמן קרוב. ונאמר אמן:

הצעה לשירים: שמע ה' וחנני, שמע ה' קולי אקרא, שיר למעלות אשא עיני אל ההרים.

4

הקפה רביעית – לנשות החיילים הגיבורות ולמשפחות החיילים והחיילות

יהי רצון, שבזכות השליחות של משפחות החיילים לעם ישראל, יתן ה' להם כוח ושמחה, ברכה והצלחה, זוגיות טובה, פרנסה טובה ובריאות איתנה.

הצעה לשירים: אהבת עולם תביא להם, בגלל אבות תושיע בנים; כי לא יטוש ה' עמו; עוצו עצה ותוכר.

5

הקפה חמישית – לאחדות עם ישראל ולאחינו בית ישראל בגלות, המתמודדים עם אנטישמיות

אדרבא, תן בלבנו, שנראה כל אחד מעלת חברינו ולא חסרונם, ונשדבר כל אחד את חברו בדרך הישר והרצוי לפניך, ואל יעלה שום שנאה מאחד על חברו חלילה. ותטע אחדות ואהבה בתוכנו, ונאמר אמן.

הצעה לשירים: עוד אבינו חי – עם ישראל חי, יהי שלום בחילך, למען אחי ורעי, אדרבה תן בלבנו.

6

הקפה שישית – לעילוי נשמת הקדושים, ולחיזוק האלמנות, היתומים והמשפחות השכולות (הקפה שקטה)

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו, שתתן יד ושם לכל הקדושים שנהרגו ו שנרצחו, שנזכה להמשיך את הדברים הטובים שהיו פועלים בעולם. תן ברכה ושמחה לאלמנות, ליתומים ולבני המשפחה, ונקמת דם עבדיך השפוף.

הצעה לשירים: והיא שעמדה, וניקיתי דמם לא נקיתי, תהא השעה הזאת שעת רחמים.

7

הקפה שביעית – להשבת המכונים לבתיהם, לניצחון עם ישראל במלחמה ולקירוב משיח צדקנו במהרה

יהי רצון מלפניך, שנכריע את האויב, ננצח אותו ונמגר אותו, שישובו כל המפנים לבתיהם בשמחה ובבטחה, ושנזכה לראות בשמחת ציון וירושלים, בביאת משיח צדקנו ובבנין בית מקדשנו במהרה בימינו, אמן.

הצעה לשירים: בשעה שמלך המשיח בא, הנה אנכי שולח לכם את אליהו הנביא, והביאותים אל הר קודשי, והריקותי לכם ברכה עד בלי די, קדשנו במצוותיך וטהר לבנו לעבדך באמת, ברוך א-לקינו שבראנו לכבודו, נקדש את שמך בעולם, אוחילה לא-ל, עם הנצח לא מיוחד מדרך ארוכה, יבנה המקדש.